

KNÜLLER

Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Pilsner Urquell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,53)

Zugabe: 1x 6x0,355L
Corona Extra gratis
zzgl. € 0,48 Pfand,
solange der Vorrat reicht!

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand

**EINE PFEFFERMÜHLE
ZU JEDEM KASTEN!**
Solange der Vorrat reicht. Abb. ähnlich.

KNÜLLER

**Krombacher Pils
oder Alkoholfrei**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

**Bitburger
Premium Pils**
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand

**Franziskaner
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand

**König Ludwig
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98
zzgl. € 3,10 Pfand

**Weihenstephan
Hefeweissbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

**Hirschquelle
Natürliches
Heilwasser**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand

**bizzl Apfelschorle
oder Limonade**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Vita Cola
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig
12x0,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 2,00)

11.99
zzgl. € 4,50 Pfand

**BRINGT DIE
KRAFT ZURÜCK.**

**Gerolsteiner Mineralwasser
in verschiedenen Sorten**
6x 1,0l Glas Mehrweg
1,00 Liter = 0,92 €
zzgl. Pfand 2,40 €

5,49 €

GEROLSTEINER®

Hol dir die App!
Prospekte, Gewinnspiele und vieles mehr
| DIE GETRÄNKE KÖNNER

GET IT ON
Google Play

Download on the
App Store



Paulaner Original Münchner Hell
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,57)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98
zzgl. € 3,10 Pfand



Benediktiner Weissbier Naturtrüb
oder **Benediktiner Hell** oder **Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

4,50 € günstiger!

Kloster Andechs Weissbier Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Stiegl-Goldbräu
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

19.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Glücksrad Gewinnspiel

Erhalte ab 20 € Einkaufswert deinen Coupon und sichere dir die Chance auf tolle Gewinne.

Aktionszeitraum: 31.08. - 27.09.2026

Jetzt in der gratis App einlösen!

Mit erfrischender Unterstützung von: DANONE, Coca-Cola, Bitburger, Krombacher, Pilsener, etc.

Abbildungen beispielhaft. Nicht alle Artikel in allen Märkten erhältlich.

...alldrink - hat für jeden Geschmack das Richtige!

Zugabe:
1x Maßkrug gratis
solange der Vorrat reicht!
Abb. ähnlich



Hofbräu Oktoberfestbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu Helles Vollbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu Helles Vollbier
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Flötzinger Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Schöfferhofer Weizen-Mix
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,67)

5.29
zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49
zzgl. € 0,48 Pfand



Fever Tree
versch. Sorten
4x0,2-L-Fl.
(1 L = € 6,24)

4.99
zzgl. € 0,60 Pfand



Pitu Caipirinha
oder **Passionfruit**
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,94)

2.29
zzgl. € 0,25 Pfand



Jack Daniel's & Coca-Cola
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 8,45)

2.79
zzgl. € 0,25 Pfand



Five Lakes Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



**Teinacher
Genuss Limonade**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,17)

10.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Odenwald Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,59/0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Finkenbach-
Quelle Classic,
Medium oder
Naturell**
12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,65)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Vita Cola
versch. Sorten
8x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,33)

7.99

zzgl. € 2,70 Pfand



**Hassia
Mineralwasser**
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

4.29

zzgl. € 2,40 Pfand



**Elisabethen
Vitamin Quelle
Apfel-Granatapfel
oder Eistee
Pfirsich**
6x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,97)

5.79

zzgl. € 1,50 Pfand



**bizzl Orange,
Zitrone oder
Cola&Orange
Herb-Süß**
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



**Rapp's
Landschörle
oder Der alte
Hochstädter**
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

9.99

zzgl. € 2,46 Pfand



**Der Alte
Hochstädter
Pur Apfelsaft
klar/trüb oder
Speyerling
Apfelwein**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,83)

10.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Bergsträßer Winzer eG
Bergsträßer Blütenserie
Grauer Burgunder
oder Weißer Burgunder**
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,05)

5.29



**Bergsträßer Winzer eG
Der Hesse von der
Bergstraße - Rosé**
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
1-L-Fl.

4.49



**Bergsträßer Winzer eG
Der Hesse von der
Bergstraße -
Spätburgunder**
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
1-L-Fl.

4.49



**Privatkellerei
Emil Wissing
Grauburgunder**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.79



**Privatkellerei
Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“
Riesling**
Q.b.A. trocken
oder halbtrocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.49



**Privatkellerei
Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“
Portugieser
Weißherbst**
Q.b.A. trocken oder
lieblich, Pfalz
1-L-Fl.

3.29



**Privatkellerei
Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“
Frankweiler
Königsgarten
Müller-Thurgau**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.29

oder

oder

oder



**Privatkellerei
Emil Wissing
Weißburgunder**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.49



**Privatkellerei
Emil Wissing
Riesling**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.49



**Privatkellerei
Emil Wissing
Portugieser
Weißherbst**
Q.b.A. trocken oder
lieblich, Pfalz
1-L-Fl.

3.29



**Privatkellerei
Emil Wissing
Müller-Thurgau**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.29

alldrink

64625 Bensheim, Ampèrestr. 1-3

64584 Biebesheim, Rheinstr. 28

64572 Büttelborn, Kurt-Schumacher-Ring 42

64295 Darmstadt, Eschollbrücker Str. 26

64293 Darmstadt, Otto-Röhm-Str. 67a

64807 Dieburg, Frankfurter Str. 52-58

69502 Hemsbach, Beethovenstr. 16

69509 Mörlenbach, Fürther Str. 34

64354 Reinheim, Konrad-Adenauer-Str. 1

69483 Wald-Michelbach, Ludwigstr. 119

Profi

64625 Bensheim, Berliner Ring 133

68647 Biblis, Darmstädter Str. 50

68642 Bürstadt, Mainstr. 53-55

64711 Erbach, Werner-v.-Siemens-Str. 60

64347 Griesheim, Ottostr. 8

64846 Groß-Zimmern, Röntgenstr. 2a

64739 Höchst, Dusenbacher Str. 56

64653 Lorsch, Nibelungenstr. 131

64720 Michelstadt, Hammerweg 35

64853 Otzberg-Lengfeld, An der Dreispitz

64560 Riedstadt-Goddellau, An der Riedbahn 1

64331 Weiterstadt, Robert-Bosch-Str. 7